
 
 
 
 
 
 

Posezení u táboráku s žáky 7. třídy: 20. 6. 2019 

Naše hodiny hudební výchovy 

doprovází celý rok zvuk kytary, proto jsme se 

s žáky 7. třídy rozhodli, za doprovodu paní 

asistentky Lenky Poskočilové, uzavřít tento 

školní rok opět kytarovými akordy. 

Tentokrát však ne ve třídě, ale u praskajícího 

táboráku na školním pozemku. 

Sešli jsme se v plánovanou dobu, jen 

Dan Schoř měl maličké zpoždění, které mu 

bylo záhy odpuštěno. Připravil pro nás totiž 

s maminkou fantastické řízečky a zeleninovou 

mísu, za což mu patří velký dík.  

Hráli jsme fotbal, zkoušeli lovit jablka z lavoru s vodou, nafouknout 

nenafouknutelné balonky a trénovat koordinaci pohybů při chůzi 

s pingpongovým míčkem nebo se svázanýma nohama. Opekli jsme buřtíky a 

schovali se pod přístřešek, protože začalo poprchávat. 

Den jsme uzavřeli nejoblíbenější písničkou 

sedmáků – Slavíky z Madridu, dokonce bylo i 

malé překvapení. 

Přejeme příjemné snění, ve stínu pod 

fíky, poslouchejme slavíky a zpívejme celé 

prázdniny.  

 

Veronika Poskočilová a žáci 7. třídy 


